江苏省中医药发展研究中心文件

苏中发〔2015〕24号

关于开展“2015年度江苏省中医药十大新闻、

中医药改革发展新举措”评选活动的通知

各有关单位：

为集中展示2015年全省中医药工作取得的新成就、新特色、新亮点，增进社会各界对中医药工作的了解、关心和支持，促进中医药行业精神文明建设，积极营造良好的社会舆论氛围，进一步推进江苏中医药事业改革发展和“中医药强省”建设，江苏省中医药发展研究中心特组织开展“2015年度江苏省中医药十大新闻、中医药改革发展新举措”评选活动，相关事项通知如下：

一、评选范围

（一）“2015年度江苏省中医药十大新闻”评选范围：2015年江苏省中医药界发生的重大新闻事件；2015年对江苏中医药事业发展具有积极推动作用和特别影响的新闻事件、新闻人物。
（二）“2015年度江苏省中医药改革发展新举措”评选范围：2015年全省各地、各单位在加强中医院（中西医结合医院）自身建设、促进中医药参与医改、推动中医药事业改革发展中，采取的新举措、建立的新机制、积累的新经验。
二、评选原则

公开、公平、公正。

三、评选标准

（一）符合本次评选活动评选范围；

（二）行业及社会影响较大；

（三）对中医药事业改革发展具有积极的促进作用。

四、工作机构

本次活动由江苏省中医药发展研究中心主办，江苏省中医药学会、《江苏中医药》杂志和江苏中医药信息网协办，邀请有关部门及相关专家组成评委会，江苏省中医药十大新闻评选办公室具体负责评选活动的各项筹备及组织工作。

五、报送要求

（一）请各地、各单位认真组织推荐工作，于2015年11月28日前完成材料报送（报送日期至12月31日之间发生的符合评选范围的新闻事件及其他相关评选材料，请及时进行补充报送）。
（二）请各地、各单位按照附件样式进行填报，每项推荐条目请附彩色照片2～4张（照片内容说明以文件名形式标注，照片放入文件夹压缩上传，文件夹名称为“推荐单位+新闻标题简称”）。
一律以电子文件形式报送（请将文件发送至电子邮箱，邮件标题注明单位名称）。通知电子版（含附表）请至江苏中医药信息网（www.jstcm.com）“通知公告”栏目下载。

六、联系方式

联系人：冯广清、孙捷
联系电话：025-86798926、86617283
邮箱：sj@jstcm.cn
附件： 2015年度江苏省中医药十大新闻、中医药改革发展新举措推荐表
江苏省中医药发展研究中心

2015年11月11日
抄送：江苏省中医药局
江苏省中医药发展研究中心         2015年11月11日印发

附件：
2015年度江苏省中医药十大新闻、中医药改革发展新举措推荐表

	标    题

	报送类别

（在相应类别后打(）
	A.十大新闻候选条目   （  ）

	B.改革发展新举措     （  ）

	媒体发布情况
	（“十大新闻”候选条目必须填写；“新举措”推荐条目不作要求）

	推荐单位

	供稿人
	姓名
	手机
	qq

	内
容

	（400字左右，可参照江苏中医药信息网公示的2014年江苏省中医药十大新闻条目体例撰写）

注：若有多项推荐内容，请分别填表。
— 3 —